

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy miestnych komunikácií pre parkovanie Žilina - Vlčince

Objekt: lokalita 5

Dátum: 9. 5. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	001	111101101	Odstránenie trávín pri celkovej ploche do 1000m2	m2	178,125		
			22,5*5+0,75*17,5+1,5*35		178,125		
2	221	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 50 mm, -0,12700t	m2	11,250		
			0,5*22,5		11,250		
3	221	113206111	Vytrhanie obrubníkov stojatých vybúraním lôžka, - 0,14500t	m	22,500		
4	001	119001202	Výmena podložia hr. 20 cm vhodnou zeminou pre zlepšenie mechanických vlastností	m2	119,000		
			22,5*5+0,2*32,5		119,000		
5	001	121101111	hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	26,719		
			178,125*0,15		26,719		
6	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	53,750		
			(22,5*5+0,5*17,5)*0,4+1,5*35*0,1		53,750		
7	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	16,125		
			53,75*0,3 "odhad 30%		16,125		
8	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m3	77,894		
			26,719-0,1*0,5*17,5 "prebytočná vegetačná vrstva		25,844		
			53,75-0,1*17 "prebytočný výkop		52,050		
			Súčet		77,894		
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	77,894		
10	001	171201205	Uloženie sypaniny na skládky - poplatok	t	135,040		
			25,844*1,6+52,05*1,8		135,040		
11	231	180402111	Založenie trávniku výsevom v rovine do 1:5	m2	8,750		
			0,5*17,5		8,750		
12	005	0057211100	Trávové semeno	kg	0,276		
			8,75*0,03*1,05		0,276		
13	001	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	8,750		
14	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	171,500		
			119+1,5*35		171,500		
15	001	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	8,750		
16	231	182911113	Výplnenie otvorov zatravnovacej dlažby kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	56,250		
			112,5*0,5		56,250		
17	583	5834381000	Kamenivo drvené fr. 4- 8	t	9,563		
			56,25*0,1*1,7		9,563		

5

Komunikácie

18	221	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	171,500		
19	221	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC, po zhutnení hr. 120 mm	m2	112,500		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy miestnych komunikácií pre parkovanie Žilina - Vlčince

Objekt: lokalita 5

Dátum: 9. 5. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
			22,5*5		112,500		
20	221	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	1,750		
21	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	13,500		
			0,6*22,5		13,500		
22	221	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. hr.50mm	m2	11,250		
			0,5*22,5		11,250		
23	221	596911112	Kladenie betónovej zámkovej dlažby hr.6cm do lôžka z drveného kameniva	m2	52,500		
			1,5*35		52,500		
24	592	5922913200	Betónová zámková dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	53,025		
			52,5 * 1,01		53,025		
25	221	596911123	Kladenie zatrávňovacej dlažby do lôžka z drveného kameniva	m2	112,500		
26	592	5922902800	Zatrávňovacia dlažba hr. 10 cm, sivá	m2	113,625		
			112,5 * 1,01		113,625		
27	592	5922902820	Znackovací kameň červená	ks	282,800		
			8*5*7*1,01		282,800		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

28	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	55,000		
			35+15+5		55,000		
29	592	5922924600	Betónový záhonový obrubník dl. 50 cm farba sivá	ks	111,100		
			55*2*1,01		111,100		
30	221	917762111	Osadenie betónového obrubníka na ležato do lôžka s oporou z betónu prostého tr. C 16/20	m	22,500		
31	221	917862111	Osadenie betónového obrubníka stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	32,500		
			22,5+2*5		32,500		
32	592	5922924900	Cestný betónový obrubník dl. 100 cm farba sivá	ks	55,550		
			(22,5+32,5)*1,01		55,550		
33	221	919721111	Dilatačné škáry vkladane v cementobet. kryte, s vyplnením škár kamenivom ťaženým	m	57,500		
			22,5+7*5		57,500		
34	221	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 100 do 200 mm	m	22,500		
35	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	23,500		
			22,5+0,5*2		23,500		
36	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,691		
37	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	32,837		
			4,691*7		32,837		
38	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,691		
39	221	979087215	Uloženie suty na skládku - poplatok	t	4,691		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy miestnych komunikácií pre parkovanie Žilina - Vičince

Objekt: lokalita 5

Dátum: 9. 5. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

99

Presun hmôt HSV

40	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	152,759		
----	-----	-----------	---	---	---------	--	--

Celkom